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Olsztyn, dnia 10.10.2018 r.
ZESTAW (1)
WYKONAWCY

Zamawiajacy odpowiada na pytanie Wykonawcow ziozone do postepowania nr MPEC/PE-EZ/175/18
na legalizacje licznikow ciepta w latach 2019-2020.

Pytanie 1.

Wéréd wymagan stawianych Wykonawcy jest wymag posiadania specjalistycznego oprogramowania do korekcji
krzywej btedu ultradzwigkowych przetwornikdéw przeptywu typu Ultraflow Il, Ultraflow 65S/R, przetwornikdw
przeptywu firmy SIEMENS ( ULTRAHEAT 50).

W zwigzku z tym wymogiem Wykonawca musi zalaczy¢ do oferty OSwiadczenie o posiadaniu takiego
oprogramowania. Z drugiej strony zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca moze korzysta¢ z udziatu
podwykonawcow.

Prosze o wyjasnienie jak firma posiadajaca uprawnienia do wykonywania legalizacji, a nie posiadajgca sama
oprogramowania do korekcji krzywej btedu przetwornika (posiadajgca firme kooperanta, ktora dla niej takg ustuge
moze wykonac) powinna ztozy¢ oferte, jakie dokumenty zatgczyé.

Czy wymdg posiadania takiego oprogramowania jest konieczny? Przedmiotem zaméwienia jest ustuga legalizacii
licznikdw. Ustuga wykonania korekcji pracy licznika zawsze wymaga przedstawienia dodatkowej kalkulacji i
skonsultowania z Zamawiajacym, stanowi jakby odrebng osobno rozliczang ustuge.

Odpowiedz:

Jezeli Wykonawca nie posiada oprogramowania do korekcji krzywej btedu przetwornikai nie moze ztozy¢
o$wiadczenia zgodnie z wymogiem przedstawionym w pkt 9 Rozdziatu VI SIWZ, w takim przypadku do oferty
powinien zataczy¢ o$wiadczenie wiasne potwierdzajace, ze przez okres trwania umowy bedzie korzystat z ustug
podwykonawcy, wskazac tego podwykonawce oraz zakres jego ustug, jak réwniez winien zataczy¢ o$wiadczenie
podwykonawcy o dysponowaniu takim oprogramowaniem.

Zapis 0 mozliwosci korzystania z ustug podwykonawcow stworzony zostat z myslg o przetwornikach przeptywu o
wiekszych srednicach (powyzej DN50) i/lub wiekszych przeptywach nominalnych (powyzej 15 m3/h), dla ktérych
Wykonawca moze nie mie¢ gotowych stanowisk.

Ustuga wykonania korekcji pracy licznika w przypadku takiej potrzeby bedzie traktowana jako integralna cze$é
wykonania ustugi — kazdorazowo wyszczegolniona na fakturze i protokole przekazania urzadzen.

Pytanie 2.

Czy ogdlnie udziat podwykonawcy w realizacji przedmiotu zamowienia nalezy zgtasza¢ na etapie ofertowania,
jesli tak to w jakiej formie?

Odpowiedz:

Zgtoszenia podwykonawcy nalezy dokona¢é w momencie sktadania oferty. W o$wiadczeniu nalezy wskazaé
nazwe podwykonawce oraz zakres ustug, z ktérych przy realizacji zamdwienia korzysta¢ bedzie Wykonawca.

Pytanie 3.

Zapis SIWZ i umowy zastrzegaja, ze ceny pozostajg state przez okres trwania umowy, z zastrzezeniem
ewentualnej zmiany obowigzujacej stawki VAT. Umowa zawarta jest na okres 24 miesiecy. Na wartos¢ oferty
sktada sie cena sprawdzenia (kontroli metrologiczne) i optat GUM. Wysoko$¢ optat GUM jest regulowana
przepisami ogélnymi, niezalezna od Wykonawcy. Co w sytuacji, gdy w okresie obowigzywania umowy wysoko$¢
optat GUM ulegnie zmianie.
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Odpowiedz:

W przypadku zmiany stawek GUM, nowa cena bedzie wprowadzona do umowy aneksem, po ztozeniu wniosku
0 zmiane i udokumentowaniu przez Wykonawce faktu nastapienia takiej zmiany.

W § 4 Umowy Zamawiajacy dodaje ust. 9 o nastepujacym brzmieniu:
,9. W przypadku zmiany obowigzujgcej optaty GUM Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany Umowy
W zakresie ceny o kwote wynikajgcq ze zmienionej stawki. W takim przypadku Wykonawca zwroci sie do
Zamawiajgcego z wnioskiem o sporzadzenie aneksu do umowy obejmujgcego wprowadzenie zmian
optat wskazanych w §1 ust. 3.1 Umowy. Do wniosku Wykonawcy zobowigzany jest zataczyc podstawe

prawng opfat naliczanych przez GUM’.



